[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

11 ноября 2025 года                                                                                            № 116
п. Нижнесортымский

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 29.07.2024 № 45 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 29.07.2025 № 45 «Об утверждении Положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в сельском поселении Нижнесортымский» изменение, изложив пункт 3.1 в новой редакции:

«3.1. Проект бюджета поселения направляется в Контрольно-счетную палату Сургутского района и вносится в Совет поселения не позднее 15 ноября текущего года.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Глава сельского поселения

Нижнесортымский                                                                                    П.В. Рымарев